

MOTION

Agera för fler decentraliserade utbildningar

Idag saknas det tandläkare, barnmorskor, fysioterapeuter, läkare, sjuksköterskor och många fler yrkesgrupper inom Region Västerbotten. Samhällen i Södra Lappland har länge tampats med brist på kompetens och nu är bristen uppenbar även i andra länsdelar. För att klara framtidens kompetensförsörjning och säkra samhällsservice i hela länet behövs fler utbildningar. Att mobilisera arbetskraftsreserven lokalt är viktigt, och därför vill vi se fler utbildningar decentraliserade runt om i länet.

Centerpartiet har i över 110 år kämpat för den svenska landsbygden. Den kampen har vi fört lokalt, regionalt och på nationell nivå. I grund och botten handlar det om rättvisa och om att lösa konkreta problem i människors vardag. Att människor ska ha samma tillgång till samhällsservice i hela länet från kust till fjäll, och i hela landet. För att motverka bristen på kompetens behöver Region Västerbotten även motverka den upplevda underordningen som följer av bristande samhällsservice för människor på landsbygden. Vi vill att alla ska kunna leva och förverkliga sina drömmar, oavsett var man bor.

Därför är vi tacksamma och glada för de decentraliserade utbildningar som nu ges för sjuksköterskor, barnmorskor och poliser. Vi vill se fler av dessa utbildningar och är övertygade om att människor som bor och har tillhörighet till en plats gärna stannar om de har möjlighet till det och gärna utbildar sig till de jobb som efterfrågas där de bor.

Centerpartiet föreslår därför regionfullmäktige besluta:

att ge regionstyrelsen i uppdrag att verka för fler decentraliserade utbildningar inom yrken som idag har brist, samt för yrken som prognostiseras att bli bristyrken.

Maria Kristoffersson, Centerpartiet
Håkan Andersson, Centerpartiet
Carina Sundbom, Centerpartiet
Ewa-May Karlsson, Centerpartiet

Centerpartiet Region Västerbotten

Region Västerbotten
901 89 Umeå
Besök: Köksvägen 11
901 89 Umeå

centerpartiet.se/lokal/vasterbotten/startside